АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2013 г.  № 31

с. Линец

О внесении изменения и дополнения  в постановление

Главы Линецкого сельсовета Железногорского района

от 15.08.2013 года №29 «О порядке размещения в сети

Интернет информации администрации Линецкого

сельсовета и Собрания депутатов Линецкого сельсовета,

подлежащей опубликованию»

 Рассмотрев Протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 19.08.2013 года № 01-32-2013  на Положение об
официальном сайте администрации Линецкого сельсовета и Собрания депутатов Линецкого сельсовета в сети Интернет,
утвержденное постановлением Главы Линецкого сельсовета от 15.08.2013 г. № 29 «О порядке размещения в сети Интернет
информации администрации Линецкого сельсовета и Собрания депутатов Линецкого сельсовета, подлежащей опубликованию»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Пункт 1 раздела «Общие положения», подпункт 1.3 после слов htt://Линецкий 46.р.ф. дополнить: адрес электронной почты:
Shinkarev1960@mail.ru.

 2. Пункт 2 раздела «Перечень информации о деятельности администрации Линецкого сельсовета и Собрания депутатов
Линецкого сельсовета, размещаемой в сети «Интернет»  дополнить:

 № 13. Сведения о государственной регистрации муниципальных правовых актов в случаях, установленных законодательством
Российской Федерации- в течение 10 дней со дня регистрации муниципальных правовых актов.

 № 14. Проекты муниципальных правовых актов, внесенные в представительные органы муниципального образования  - в течение
5 рабочих дней со дня подготовки проекта.

 3. Раздел 3 Положения «Информация о текущей деятельности Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района
Курской области и Собрания депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области дополнить:

 № 24. Информация о результатах проверок, проведенных в органе местного самоуправ-ления, подведомственных организациях –
не позднее 5 дней подписания актов проверок.

 4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района:  А.И.Шинкарев